
Update September2013-vereion 02 2013/09

Darovací smlouva

Obchodní název:
Právní forma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
SWIFT:
IBAN:
Zapsaná v:
Zastoupená:

(.Dárce")

Janssen-Cilag s. r.o.
společnost s ručením omezeným
toria Engliše 3201/6, Praha 5, 150 00 česká republika
27146928
CZ27146928

obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99837
Ing. Jiří Ěleslnger, MBA, jednatel

. Obchodní název:
Právní forma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsaná v:
Zastoupená:

Psychiatrická nemocnice Havlfékův Brod
příspěvková organizace
Rozkošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod
00179230
CZ00179230

MUDr. Jaromírem Maškem, ředitelem

(.Obdarovaný")
(Dárce a Obdarovaný společně Jako .Strany" a každá z nich .Strana").

Tato darovací smlouva (.Smlouva") je uzavřena podle ustanoveni § 2055 a naši. zákona 6.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znénl pozdéjšlch předpisů (.Občanský zákoník").

l. Předmět Smlouvy

1. Dárce daruje Obdarovanému finanční dar ve výši 110,000.00 ,- K6 (slovy: stodesettislc korun
českých (.Dar"), a to na základě žádosti Obdarovaného, které je uvedena v Příloze 6. 1 této
Smlouvy a tvoři její nedílnou součást (JSádoať).

2. Dárce poskytne Dar bankovním převodem na účet Obdarovaného 6. ů.
vedený u České národní banky.

3. Obdarovaný Dar přijímá a zavazuje se Jej použit za ůéelem podpory následujícího vzdélávaclho
projektu:

Podpora vzdélévánl lékařů a podpora účasti lékařů na vzdělávacích akcích (.Projekt).

4. Obdarovaný se zavazuje, že Dar využije pouze pro účely hrazeni nákladů přímo spojených
s Projektem a v souladu s touto Smlouvou a Žádosti.

5. Obdarovaný předá Dárci detailní úCetnf podklady dokládající, jak byly prostředky Daru
rozdéleny mezi jeho jednotlivé příjemce éi jinak vynaloženy. Dárce má právo provést kontrolu
plnénl podmínek této Smlouvy a Obdarovaný se zavazuje na základe žádosti Dárce zpřístupnit
Dárci ůčetnlctvf vztahující se k Daru a potřebné doklady. Obdarovaný se zavazuje seznámit
příjemce a/nebo účastníky Projektu s Um, že Projekt je podporován Dárcem.

6. Strany prohlašuji, že Dar je poskytnut na základe rozpočtu navrženého Obdarovaným, který
odráží odhad přímých nákladů Projektu, který nebyl určen způsobem zahrnujícím objem a/nebo
hodnotu jakéhokoli plněni mezi Smluvními stranami a že nezavazuje Obdarovaného žádným

1/3
ICDNumber 1107502, v3
Event ID: EV00144828



Update September2013-verelon 02 2013/09

1.

2.

způsobem, přímo či neprfmo, k nákupu, užíváni, doporučovánf nebo zajištěni užíváni iakéhokoli
výrobku Dárce či Jemu spřízněných osob.

II. Odstoupení od Smlouvy a vráceni Daru

Dárce může od této Smlouvy odstoupit s okamžitým účinkem a požadovat vráceni Daru
v případě, že:

l. Obdarovaný použije Dar v rozporu s touto Smlouvou k jinému než stanovenému účelu:

ii. Obdarovaný neposkytne Dárci doklady a součinnost umožňujícf kontrolu využiti Daru a
toto nenapraví ani v dodatečné Ihůté 30 dnů;

lii. Obdarovaný poruší nékterou z Jiných povinnosti stanovených touto Smlouvou.

^?'JL^d. aro,van^'y. u d°.l^.če^'° °dstouPení Dárce od Smlouvy dle tohoto článku, zavazuje se
. ???,r?^!?-i1?!1"8'16 .!'?átit dosud"svyterpané prostfedky Daru na účet Dárce uvedený
v záhlaví této Smlouvy. Tím není dotčeno právo Dárce požadovat vráceni celého Daru.

lil. Ostatní a závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem uveteir
prostfed"ictvrm re9istnj smluv (zák°"6- .340/2015 sb- ve znénl Pozdéjšlch pfedpisů)a'může
být mSněna pouze formou písemných dodatků. .

Práva ̂zniklá z této Smlouvy nesmi být postoupena bez ptedchozfho písemného souhlasu
druhé Strany.

Smlouva a práva a povinnosti i. ni vzniklá se řídl Občanským zákoníkem a dalšími
aplikovatelnými právními předpisy České republiky.

y_^l^d, ^y°.ru. '?, vl?.klad neb? PlnSnl této Smlouvy se Sfrany pokusí v dobré víte vyřešit tento
spor smírné, jakýkoli spor nebo záležitost, kterou nelze vyřešit smírné mezi Stranam^budou
předloženy příslušným soudům české republiky.

5. Žádná ze Stran nebude provádét nic, co je zakázáno národními či jinými prévnfmi pfedpisy orati
!S'LU?^.,(-d?-e JTr!, lp.rot!l(?''".p?.nf Podpisy") které se mohou vztahovat na jednu čiobě"étrany
tóto-sml°uvy:An'žby byto. dot6en° Ptedchozí ustanovení, žádná ze Stran neprovede platby~an'i
nena . neneb°.n?převede c°koli.. c° by mělo nějakou hodnotu, ve prospěch ptedstaviteleĎÍ
zaméstnance veřejné správy, představitele politické strany, kandidáta na politi'ckou"funkcl či
Jakékoliv třetí strany v souvislosti s předmětem této smlouvy jakýmkoli způsobem, který"
porušoval protikorupénl předpisy. ' .... -. -r--...,

6. Zveřejnénl Daru

i. Vzhledem ̂ ke_skutečnosti, že Dárce jako Dlen Asociace inovativního farmaceutického
??.^.lu-í', ALF^. Je ?n vykonávání podnikatelské činnosti na území České republiky
,
p°.yin"^', mJ'. d.°drž°vat..usten°venl. Kodexu AIFP, kt8^ upravuje zveřejňováni plateb a
J^Í^-l?ll ?ě'?Lfar7T'ac^^^c>?. SPOIe^.n9su ždravotnicl^m'odborníkům a zdravotnickým
?^???Í^AKOdex AII:PX.t!m?' Obdar°vaný výslovně potvrzuje a souhlasl. že je
seznámený s povinnostmi Objednatele vyplývájícfmi z Kodexu AIFP, že jim plné'rozumí
S.^^?v?n. l?sti _na. !° ilděl"Je Dárci souhlas se zveřejněním identrfikačntoh údajů
Obdarovaného a výše Dam, a to za účelem zabezpečeni transparentnosti převodů
hodnot (tj. Daru) mezi Dárcem a Obdarovaným.

II. Obdarovaný bere na védami a souhlasí s tím, že údaje o převodech hodnot mezi Dárcem
a Obdarovaným dle této Smlouvy budou zveřejněny následujícími způsoby:

(i) na webové stránce Dárce a/nebo

2.

3.

4.

ICDNumber: 1107502, v3
Event ID: EV00144828

2/3



Update Septemb8r2013-v8reion 02 2013/09

(ii) na centrální platformě AIFP.

7. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom.

8. Strany prohlašuji, že tato tmlouva představuje úplnou dohodu Stran ohledně předmétu této
Smlouvy, nahrazuje jakékoli předchozí jednáni, ujednáni a dohody mezi Stranami týkající se
ptedmétu této Smlouvy, bez ohledu na to, zda byly uzavřeny v ústní nebo písemné formé.

9. Na základě skončeni této Smlouvy nebo poskytnutí Daru Obdarovanému nedojde k zániku ani
jinému dopadu na ustanovení článků Smlouvy a závazky Stran, Jejichž platnost má z jejich
povahy trvat. i po skončeni Smlouvy éi poskytnutí Daru.

10. Strany prohlašuji, že si Smlouvu přečetly, že sjejlm obsahem souhlasí, že odpovídá jejich
pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

V 'MVirt:....... dne .>hi<-?oň- V ft..^l<^.. dne .....U:.-.1Z.-. 2017

Za Janssen-Citefi' r-o. Za PsychiatdeKtlů neirio*I*;í Havlíčkův Brod

Ing. Jiň Šlesinger, MBA, Jednatel
(Dárce)

.y...... ^.
MUOr. Jaromír Mašek, ředitel
(Obdarovaný)

Příloha č. 1: Žádost Obdarovaného

Údaje pro vnitrní potřebu firmy Janssen-Cilaa s. r. o.:
(tato sekce se vyplňuje před aamotným podpisem Jednatele)

Kategorie smlouvy dle FCPA (odpovídající zaškrtnete):

Jméno, WWID a podpis zaměatnance Janssen-Cllag s. r. o.
zodpovfdajtofho za věcnou správnost poskytovaných údajů
a soulad s HCBI pravidly

HCP/GO
Jiné ^

MUDr. Michal Rlsler M 6000850)

ICD Cisto: 1107502

3/3
ICD Number 1107502/V3
Event ID: EV00144828


